
PLAN PLATINO 1+6

Plazo 48
Lista de Precios para LLENADO DE CONTRATOS Número 188

Vigencia a partir del 15 de Mayo del 2009

Precio Aportación Gastos IVA Gtos. Seguro de Cuota Total Cuota Cuota Total

Mensual Admón. Admón Vida Integrante Adelantada Adjudicado

2.54% 0.15% 15% 0.06% 2.54%

Y5DS Y5D FIESTA SEDAN FIRST 123,200 3,129 185 28 96 3,438 3,342 3,438

Y5CS Y5C FIESTA SEDAN FIRST A/A 136,000 3,454 204 31 106 3,795 3,689 3,795

Y5ES Y5E FIESTA SEDAN FIRST AA TA 156,100 3,965 234 35 122 4,356 4,234 4,356

Y5BS Y5B FIESTA SEDAN TREND COMFORT 157,100 3,990 236 35 123 4,384 4,261 4,384

Y5TS Y5T FIESTA SEDAN TREND COMFORT TA 171,400 4,354 257 39 134 4,783 4,649 4,783

J7D J7D F-150 XL MID V6 TM 173,200 4,399 260 39 135 4,833 4,698 4,833

J7DA J7D/A F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 4,669 276 41 144 5,129 4,986 5,129

J7A J7A F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 5,001 295 44 154 5,495 5,341 5,495

J7L J7L F-150 XLT V6 TA AA 219,400 5,573 329 49 171 6,123 5,951 6,123

J8S J8S F-250 XL MID V8 TM 182,900 4,646 274 41 143 5,104 4,961 5,104

J8SA J8S/A F-250 XL MID V8 TM A/A 198,200 5,034 297 45 155 5,531 5,376 5,531

J8E J8E F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 5,367 317 48 165 5,897 5,732 5,897

28A 28A F-250 XLT V8 TA 186,500 4,737 280 42 146 5,205 5,059 5,205

J8Y J8Y F-250 XL  4X4 V8 TM 229,700 5,834 345 52 179 6,410 6,231 6,410

J8YA J8Y/A F-250 XL 4X4 V8  TM A/A 240,400 6,106 361 54 188 6,709 6,521 6,709

JWDI JWD RANGER CHASSIS I4 TM 157,100 3,990 236 35 123 4,384 4,261 4,384

JWC JWC RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 166,400 4,227 250 37 130 4,644 4,514 4,644

JWE JWE RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 181,400 4,608 272 41 142 5,062 4,920 5,062

JW4X JW4 RANGER XL CREW CAB I4 TM 188,500 4,788 283 42 147 5,260 5,113 5,260

JW5X JW5 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 194,200 4,933 291 44 152 5,419 5,268 5,419

JW7X JW7 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A 232,400 5,903 349 52 182 6,485 6,304 6,485

JW8X JW8 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A LIMITED 241,700 6,139 363 54 189 6,745 6,556 6,745

G1B G1B LOBO CAB REG 4 x 2 TA 289,400 7,351 434 65 226 8,076 7,850 8,076

G1A G1A LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 357,200 9,073 536 80 279 9,968 9,689 9,968

G7N G7N LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,500 8,293 490 73 255 9,111 8,856 9,111

ZED ZED FOCUS EUROPA AMBIENTE TM 169,900 4,315 255 38 133 4,741 4,609 4,741

ZEC ZEC FOCUS EUROPA AMBIENTE TA 185,300 4,707 278 42 145 5,171 5,026 5,171

ZEB ZEB FOCUS SPORT TM 202,200 5,136 303 45 158 5,643 5,485 5,643

ZEA ZEA FOCUS SPORT TA 215,200 5,466 323 48 168 6,005 5,837 6,005

ZES ZES FOCUS EUROPA ST 314,500 7,988 472 71 246 8,776 8,531 8,776

ZFA ZFA FOCUS EUROPA SPORT  TA  5 PTAS 215,200 5,466 323 48 168 6,005 5,837 6,005

E7C E7C EXPLORER XLT BASE V6 TELA  4 X 2 336,100 8,537 504 76 263 9,379 9,117 9,379

W5B W5B ECOSPORT 4X2 192,300 4,884 288 43 150 5,366 5,216 5,366

W5T W5T ECOSPORT 4X2 TA TELA 217,300 5,519 326 49 170 6,064 5,894 6,064

"Exclusivo Platino"

Catálogo

Descripción
Conauto Asociación
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PLAN PLATINO 1+6

Plazo 48
Lista de Precios para LLENADO DE CONTRATOS Número 188

Vigencia a partir del 15 de Mayo del 2009

Precio Aportación Gastos IVA Gtos. Seguro de Cuota Total Cuota Cuota Total

Mensual Admón. Admón Vida Integrante Adelantada Adjudicado

2.54% 0.15% 15% 0.06% 2.54%

"Exclusivo Platino"

Catálogo

Descripción
Conauto Asociación

MB5 MB5 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 7,854 464 70 242 8,629 8,387 8,629

MB6 MB6 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 7,854 464 70 242 8,629 8,387 8,629

C2T C2T FUSION S I4 TA 257,900 6,551 387 58 201 7,197 6,996 7,197

C2B C2B FUSION SE I4 TA 276,900 7,033 415 62 216 7,727 7,511 7,727

C1F C1F FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 8,382 495 74 258 9,209 8,951 9,209

C1C C1C FUSION SE V6 290,900 7,389 436 65 227 8,118 7,891 8,118

C1A C1A FUSION SEL V6 PIEL 344,000 8,738 516 77 269 9,600 9,331 9,600

C3A C3A FUSION SPORT V6 344,000 8,738 516 77 269 9,600 9,331 9,600

C1G C1G FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 7,569 447 67 233 8,316 8,083 8,316

H2M H2M ESCAPE XLS I4 TM 238,200 6,050 357 54 186 6,647 6,461 6,647

H2D H2D ESCAPE XLS I4 269,000 6,833 404 61 210 7,507 7,297 7,507

H2C H2C ESCAPE XLS 284,600 7,229 427 64 222 7,942 7,720 7,942

H2L H2L ESCAPE LIMITED 285,400 7,249 428 64 223 7,964 7,741 7,964

H2LQ H2L/Q ESCAPE LIMITED QUEMACOCOS 295,900 7,516 444 67 231 8,257 8,026 8,257

W2DA W2D COURIER L TM 123,600 3,139 185 28 97 3,449 3,353 3,449

W2EA W2E COURIER L TM D/H A/A 136,000 3,454 204 31 106 3,795 3,689 3,795

W2C W2C COURIER XL TM 4X2 150,700 3,828 226 34 118 4,205 4,088 4,205

K6M/6 K6M F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8   6 VEL 241,800 6,142 363 54 189 6,748 6,559 6,748

K6M/A/6 K6MA6 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS  V8 A/A  6 VEL 251,900 6,398 378 57 197 7,030 6,833 7,030

K6H K6H F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 246,700 6,266 370 56 193 6,884 6,692 6,884

K6G K6G F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA  V8 270,900 6,881 406 61 212 7,560 7,348 7,560

EED EED EDGE SEL  326,100 8,283 489 73 255 9,100 8,845 9,100
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PLAN PLATINO 1+8

Plazo 60
Lista de Precios para LLENADO DE CONTRATOS Número 188

Vigencia a partir del 15 de Mayo del 2009

Precio Aportación Gastos IVA Gtos. Seguro de Cuota Total Cuota Cuota Total

Mensual Admón. Admón Vida Integrante Adelantada Adjudicado

2.13% 0.15% 15% 0.06% 2.13%

Y5DS Y5D FIESTA SEDAN FIRST 123,200 2,624 185 28 102 2,939 2,837 2,939

Y5CS Y5C FIESTA SEDAN FIRST A/A 136,000 2,897 204 31 113 3,244 3,131 3,244

Y5ES Y5E FIESTA SEDAN FIRST AA TA 156,100 3,325 234 35 129 3,724 3,594 3,724

Y5BS Y5B FIESTA SEDAN TREND COMFORT 157,100 3,346 236 35 130 3,747 3,617 3,747

Y5TS Y5T FIESTA SEDAN TREND COMFORT TA 171,400 3,651 257 39 142 4,089 3,946 4,089

J7D J7D F-150 XL MID V6 TM 173,200 3,689 260 39 144 4,131 3,988 4,131

J7DA J7D/A F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 3,915 276 41 152 4,384 4,232 4,384

J7A J7A F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 4,194 295 44 163 4,697 4,534 4,697

J7L J7L F-150 XLT V6 TA AA 219,400 4,673 329 49 182 5,234 5,052 5,234

J8S J8S F-250 XL MID V8 TM 182,900 3,896 274 41 152 4,363 4,211 4,363

J8SA J8S/A F-250 XL MID V8 TM A/A 198,200 4,222 297 45 164 4,728 4,564 4,728

J8E J8E F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 4,501 317 48 175 5,040 4,865 5,040

28A 28A F-250 XLT V8 TA 186,500 3,972 280 42 155 4,449 4,294 4,449

J8Y J8Y F-250 XL  4X4 V8 TM 229,700 4,893 345 52 190 5,479 5,289 5,479

J8YA J8Y/A F-250 XL 4X4 V8  TM A/A 240,400 5,121 361 54 199 5,734 5,535 5,734

JWDI JWD RANGER CHASSIS I4 TM 157,100 3,346 236 35 130 3,747 3,617 3,747

JWC JWC RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 166,400 3,544 250 37 138 3,969 3,831 3,969

JWE JWE RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 181,400 3,864 272 41 150 4,327 4,177 4,327

JW4X JW4 RANGER XL CREW CAB I4 TM 188,500 4,015 283 42 156 4,496 4,340 4,496

JW5X JW5 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 194,200 4,136 291 44 161 4,632 4,471 4,632

JW7X JW7 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A 232,400 4,950 349 52 193 5,544 5,351 5,544

JW8X JW8 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A LIMITED 241,700 5,148 363 54 200 5,765 5,565 5,765

G1B G1B LOBO CAB REG 4 x 2 TA 289,400 6,164 434 65 240 6,903 6,663 6,903

G1A G1A LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 357,200 7,608 536 80 296 8,521 8,225 8,521

G7N G7N LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,500 6,954 490 73 271 7,788 7,518 7,788

ZED ZED FOCUS EUROPA AMBIENTE TM 169,900 3,619 255 38 141 4,053 3,912 4,053

ZEC ZEC FOCUS EUROPA AMBIENTE TA 185,300 3,947 278 42 154 4,420 4,267 4,420

ZEB ZEB FOCUS SPORT TM 202,200 4,307 303 45 168 4,823 4,656 4,823

ZEA ZEA FOCUS SPORT TA 215,200 4,584 323 48 178 5,133 4,955 5,133

ZES ZES FOCUS EUROPA ST 314,500 6,699 472 71 261 7,502 7,241 7,502

ZFA ZFA FOCUS EUROPA SPORT  TA  5 PTAS 215,200 4,584 323 48 178 5,133 4,955 5,133

E7C E7C EXPLORER XLT BASE V6 TELA  4 X 2 336,100 7,159 504 76 279 8,017 7,739 8,017

W5B W5B ECOSPORT 4X2 192,300 4,096 288 43 159 4,587 4,428 4,587

W5T W5T ECOSPORT 4X2 TA TELA 217,300 4,628 326 49 180 5,183 5,003 5,183

"Exclusivo Platino"

Catálogo

Descripción
Conauto Asociación
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PLAN PLATINO 1+8

Plazo 60
Lista de Precios para LLENADO DE CONTRATOS Número 188

Vigencia a partir del 15 de Mayo del 2009

Precio Aportación Gastos IVA Gtos. Seguro de Cuota Total Cuota Cuota Total

Mensual Admón. Admón Vida Integrante Adelantada Adjudicado

2.13% 0.15% 15% 0.06% 2.13%

"Exclusivo Platino"

Catálogo

Descripción
Conauto Asociación

MB5 MB5 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 6,586 464 70 256 7,376 7,119 7,376

MB6 MB6 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 6,586 464 70 256 7,376 7,119 7,376

C2T C2T FUSION S I4 TA 257,900 5,493 387 58 214 6,152 5,938 6,152

C2B C2B FUSION SE I4 TA 276,900 5,898 415 62 230 6,605 6,376 6,605

C1F C1F FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 7,029 495 74 274 7,872 7,598 7,872

C1C C1C FUSION SE V6 290,900 6,196 436 65 241 6,939 6,698 6,939

C1A C1A FUSION SEL V6 PIEL 344,000 7,327 516 77 285 8,206 7,921 8,206

C3A C3A FUSION SPORT V6 344,000 7,327 516 77 285 8,206 7,921 8,206

C1G C1G FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 6,347 447 67 247 7,108 6,861 7,108

H2M H2M ESCAPE XLS I4 TM 238,200 5,074 357 54 197 5,682 5,485 5,682

H2D H2D ESCAPE XLS I4 269,000 5,730 404 61 223 6,417 6,194 6,417

H2C H2C ESCAPE XLS 284,600 6,062 427 64 236 6,789 6,553 6,789

H2L H2L ESCAPE LIMITED 285,400 6,079 428 64 237 6,808 6,571 6,808

H2LQ H2L/Q ESCAPE LIMITED QUEMACOCOS 295,900 6,303 444 67 245 7,058 6,813 7,058

W2DA W2D COURIER L TM 123,600 2,633 185 28 102 2,948 2,846 2,948

W2EA W2E COURIER L TM D/H A/A 136,000 2,897 204 31 113 3,244 3,131 3,244

W2C W2C COURIER XL TM 4X2 150,700 3,210 226 34 125 3,595 3,470 3,595

K6M/6 K6M F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8   6 VEL 241,800 5,150 363 54 200 5,768 5,567 5,768

K6M/A/6 K6MA6 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS  V8 A/A  6 VEL 251,900 5,365 378 57 209 6,009 5,800 6,009

K6H K6H F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 246,700 5,255 370 56 204 5,885 5,680 5,885

K6G K6G F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA  V8 270,900 5,770 406 61 225 6,462 6,237 6,462

EED EED EDGE SEL  326,100 6,946 489 73 270 7,779 7,508 7,779
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Exclusivo "Plan Platino"

1+6 Plazo 48

Lista de Precios para EJECUTIVOS DE VENTAS Número 188

Vigencia a partir del 15 de Mayo del 2009

Precio 1er pago Cuotas Pago Mensualidades

para adelantadas Total restantes

Integración para Adj para Adj

6 7 41

Y5DS Y5D FIESTA SEDAN FIRST 123,200 3,438 20,051 23,489 3,438

Y5CS Y5C FIESTA SEDAN FIRST A/A 136,000 3,795 22,134 25,929 3,795

Y5ES Y5E FIESTA SEDAN FIRST AA TA 156,100 4,356 25,405 29,761 4,356

Y5BS Y5B FIESTA SEDAN TREND COMFORT 157,100 4,384 25,568 29,952 4,384

Y5TS Y5T FIESTA SEDAN TREND COMFORT TA 171,400 4,783 27,895 32,678 4,783

J7D J7D F-150 XL MID V6 TM 173,200 4,833 28,188 33,022 4,833

J7DA J7D/A F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 5,129 29,913 35,043 5,129

J7A J7A F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 5,495 32,045 37,540 5,495

J7L J7L F-150 XLT V6 TA AA 219,400 6,123 35,707 41,830 6,123

J8S J8S F-250 XL MID V8 TM 182,900 5,104 29,767 34,871 5,104

J8SA J8S/A F-250 XL MID V8 TM A/A 198,200 5,531 32,257 37,788 5,531

J8E J8E F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 5,897 34,389 40,286 5,897

28A 28A F-250 XLT V8 TA 186,500 5,205 30,353 35,557 5,205

J8Y J8Y F-250 XL  4X4 V8 TM 229,700 6,410 37,384 43,794 6,410

J8YA J8Y/A F-250 XL 4X4 V8  TM A/A 240,400 6,709 39,125 45,834 6,709

JWDI JWD RANGER CHASSIS I4 TM 157,100 4,384 25,568 29,952 4,384

JWC JWC RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 166,400 4,644 27,082 31,725 4,644

JWE JWE RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 181,400 5,062 29,523 34,585 5,062

JW4X JW4 RANGER XL CREW CAB I4 TM 188,500 5,260 30,678 35,939 5,260

JW5X JW5 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 194,200 5,419 31,606 37,025 5,419

JW7X JW7 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A 232,400 6,485 37,823 44,309 6,485

JW8X JW8 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A LIMITED 241,700 6,745 39,337 46,082 6,745

G1B G1B LOBO CAB REG 4 x 2 TA 289,400 8,076 47,100 55,176 8,076

G1A G1A LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 357,200 9,968 58,134 68,102 9,968

G7N G7N LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,500 9,111 53,138 62,249 9,111

ZED ZED FOCUS EUROPA AMBIENTE TM 169,900 4,741 27,651 32,392 4,741

ZEC ZEC FOCUS EUROPA AMBIENTE TA 185,300 5,171 30,158 35,329 5,171

ZEB ZEB FOCUS SPORT TM 202,200 5,643 32,908 38,551 5,643

ZEA ZEA FOCUS SPORT TA 215,200 6,005 35,024 41,029 6,005

ZES ZES FOCUS EUROPA ST 314,500 8,776 51,185 59,961 8,776

ZFA ZFA FOCUS EUROPA SPORT  TA  5 PTAS 215,200 6,005 35,024 41,029 6,005

E7C E7C EXPLORER XLT BASE V6 TELA  4 X 2 336,100 9,379 54,700 64,080 9,379

W5B W5B ECOSPORT 4X2 192,300 5,366 31,297 36,663 5,366

W5T W5T ECOSPORT 4X2 TA TELA 217,300 6,064 35,366 41,430 6,064

MB5 MB5 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 8,629 50,322 58,951 8,629

MB6 MB6 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 8,629 50,322 58,951 8,629

Conauto Asociación

Catálogo

Descripción
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Exclusivo "Plan Platino"

1+6 Plazo 48

Lista de Precios para EJECUTIVOS DE VENTAS Número 188

Vigencia a partir del 15 de Mayo del 2009

Precio 1er pago Cuotas Pago Mensualidades

para adelantadas Total restantes

Integración para Adj para Adj

6 7 41
Conauto Asociación

Catálogo

Descripción

C2T C2T FUSION S I4 TA 257,900 7,197 41,973 49,170 7,197

C2B C2B FUSION SE I4 TA 276,900 7,727 45,065 52,793 7,727

C1F C1F FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 9,209 53,708 62,917 9,209

C1C C1C FUSION SE V6 290,900 8,118 47,344 55,462 8,118

C1A C1A FUSION SEL V6 PIEL 344,000 9,600 55,986 65,586 9,600

C3A C3A FUSION SPORT V6 344,000 9,600 55,986 65,586 9,600

C1G C1G FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 8,316 48,500 56,816 8,316

H2M H2M ESCAPE XLS I4 TM 238,200 6,647 38,767 45,414 6,647

H2D H2D ESCAPE XLS I4 269,000 7,507 43,780 51,287 7,507

H2C H2C ESCAPE XLS 284,600 7,942 46,319 54,261 7,942

H2L H2L ESCAPE LIMITED 285,400 7,964 46,449 54,413 7,964

H2LQ H2L/Q ESCAPE LIMITED QUEMACOCOS 295,900 8,257 48,158 56,415 8,257

W2DA W2D COURIER L TM 123,600 3,449 20,116 23,565 3,449

W2EA W2E COURIER L TM D/H A/A 136,000 3,795 22,134 25,929 3,795

W2C W2C COURIER XL TM 4X2 150,700 4,205 24,526 28,732 4,205

K6M/6 K6M F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8   6 VEL 241,800 6,748 39,353 46,101 6,748

K6M/A/6 K6MA6 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS  V8 A/A  6 VEL 251,900 7,030 40,997 48,026 7,030

K6H K6H F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 246,700 6,884 40,150 47,035 6,884

K6G K6G F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA  V8 270,900 7,560 44,089 51,649 7,560

EED EED EDGE SEL  326,100 9,100 53,073 62,173 9,100
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Exclusivo "Plan Platino"

1+8 Plazo 60

Lista de Precios para EJECUTIVOS DE VENTAS Número 188

Vigencia a partir del 15 de Mayo del 2009

Precio 1er pago Cuotas Pago Mensualidades

para adelantadas Total restantes

Integración para Adj para Adj

8 9 51

Y5DS Y5D FIESTA SEDAN FIRST 123,200 2,939 22,693 25,632 2,939

Y5CS Y5C FIESTA SEDAN FIRST A/A 136,000 3,244 25,051 28,295 3,244

Y5ES Y5E FIESTA SEDAN FIRST AA TA 156,100 3,724 28,754 32,477 3,724

Y5BS Y5B FIESTA SEDAN TREND COMFORT 157,100 3,747 28,938 32,685 3,747

Y5TS Y5T FIESTA SEDAN TREND COMFORT TA 171,400 4,089 31,572 35,660 4,089

J7D J7D F-150 XL MID V6 TM 173,200 4,131 31,903 36,035 4,131

J7DA J7D/A F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 4,384 33,856 38,240 4,384

J7A J7A F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 4,697 36,269 40,966 4,697

J7L J7L F-150 XLT V6 TA AA 219,400 5,234 40,413 45,647 5,234

J8S J8S F-250 XL MID V8 TM 182,900 4,363 33,690 38,053 4,363

J8SA J8S/A F-250 XL MID V8 TM A/A 198,200 4,728 36,508 41,236 4,728

J8E J8E F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 5,040 38,921 43,962 5,040

28A 28A F-250 XLT V8 TA 186,500 4,449 34,353 38,802 4,449

J8Y J8Y F-250 XL  4X4 V8 TM 229,700 5,479 42,311 47,790 5,479

J8YA J8Y/A F-250 XL 4X4 V8  TM A/A 240,400 5,734 44,282 50,016 5,734

JWDI JWD RANGER CHASSIS I4 TM 157,100 3,747 28,938 32,685 3,747

JWC JWC RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 166,400 3,969 30,651 34,620 3,969

JWE JWE RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 181,400 4,327 33,414 37,741 4,327

JW4X JW4 RANGER XL CREW CAB I4 TM 188,500 4,496 34,722 39,218 4,496

JW5X JW5 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 194,200 4,632 35,772 40,404 4,632

JW7X JW7 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A 232,400 5,544 42,808 48,352 5,544

JW8X JW8 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A LIMITED 241,700 5,765 44,521 50,287 5,765

G1B G1B LOBO CAB REG 4 x 2 TA 289,400 6,903 53,307 60,211 6,903

G1A G1A LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 357,200 8,521 65,796 74,317 8,521

G7N G7N LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,500 7,788 60,141 67,930 7,788

ZED ZED FOCUS EUROPA AMBIENTE TM 169,900 4,053 31,296 35,348 4,053

ZEC ZEC FOCUS EUROPA AMBIENTE TA 185,300 4,420 34,132 38,552 4,420

ZEB ZEB FOCUS SPORT TM 202,200 4,823 37,245 42,068 4,823

ZEA ZEA FOCUS SPORT TA 215,200 5,133 39,640 44,773 5,133

ZES ZES FOCUS EUROPA ST 314,500 7,502 57,931 65,433 7,502

ZFA ZFA FOCUS EUROPA SPORT  TA  5 PTAS 215,200 5,133 39,640 44,773 5,133

E7C E7C EXPLORER XLT BASE V6 TELA  4 X 2 336,100 8,017 61,910 69,927 8,017

W5B W5B ECOSPORT 4X2 192,300 4,587 35,422 40,009 4,587

W5T W5T ECOSPORT 4X2 TA TELA 217,300 5,183 40,027 45,210 5,183

MB5 MB5 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 7,376 56,955 64,330 7,376

MB6 MB6 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 7,376 56,955 64,330 7,376

Conauto Asociación

Catálogo

Descripción
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Exclusivo "Plan Platino"

1+8 Plazo 60

Lista de Precios para EJECUTIVOS DE VENTAS Número 188

Vigencia a partir del 15 de Mayo del 2009

Precio 1er pago Cuotas Pago Mensualidades

para adelantadas Total restantes

Integración para Adj para Adj

8 9 51
Conauto Asociación

Catálogo

Descripción

C2T C2T FUSION S I4 TA 257,900 6,152 47,505 53,657 6,152

C2B C2B FUSION SE I4 TA 276,900 6,605 51,005 57,610 6,605

C1F C1F FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 7,872 60,786 68,658 7,872

C1C C1C FUSION SE V6 290,900 6,939 53,584 60,523 6,939

C1A C1A FUSION SEL V6 PIEL 344,000 8,206 63,365 71,571 8,206

C3A C3A FUSION SPORT V6 344,000 8,206 63,365 71,571 8,206

C1G C1G FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 7,108 54,892 62,000 7,108

H2M H2M ESCAPE XLS I4 TM 238,200 5,682 43,876 49,558 5,682

H2D H2D ESCAPE XLS I4 269,000 6,417 49,550 55,966 6,417

H2C H2C ESCAPE XLS 284,600 6,789 52,423 59,212 6,789

H2L H2L ESCAPE LIMITED 285,400 6,808 52,571 59,379 6,808

H2LQ H2L/Q ESCAPE LIMITED QUEMACOCOS 295,900 7,058 54,505 61,563 7,058

W2DA W2D COURIER L TM 123,600 2,948 22,767 25,715 2,948

W2EA W2E COURIER L TM D/H A/A 136,000 3,244 25,051 28,295 3,244

W2C W2C COURIER XL TM 4X2 150,700 3,595 27,759 31,354 3,595

K6M/6 K6M F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8   6 VEL 241,800 5,768 44,540 50,307 5,768

K6M/A/6 K6MA6 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS  V8 A/A  6 VEL 251,900 6,009 46,400 52,409 6,009

K6H K6H F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 246,700 5,885 45,442 51,327 5,885

K6G K6G F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA  V8 270,900 6,462 49,900 56,362 6,462

EED EED EDGE SEL  326,100 7,779 60,068 67,846 7,779
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